Considerantes igitur istam scandalosam inobedientiam Supremis mandatis exortam esse ab imbecillitate Pris. Pereira, qui fuit Visitator ejusdem Provinciae, atque a caractere turbido et callidissimo Pris. Lectoris Gabrielis Omar, qui fuit praecipuus Consiliarius facinorum, quae patravit praedictus Pr. Pereira: propterea perpendentes injustum esse, ut maneat sine executione suprema mandata, et impunita inobedientibus temeritas; praecipimus Patri. Pra., ut statim ac in Provinciam pervenerit, bene intelligat totam praefatae Schedulae Regalis substantiam, atque utendo ea moderatione, qua in ipsa praescribitur Superiori, qui debet curare, ut restituantur bona sub sequestro posita Religiosis amotis, et judicare causam quinque Religiosorum Pris. Gabrielis Omar, Pris. Mariani Alafont, Pris. Dominici Belbeser, Pris. Emmanuelis Serradel et Pris. Emmanuelis Soler: faciat illos mnes actus juridicos, quos oportet fieri tum pro restitutione bonorum sequestrorum Religiosis amotis, tum pro ratione agendi praenominatorum quinque Religiosorum; et omnes providentias legales statutas a nostris Sacris Constitutionibus executioni mandet, ut per istud medium res nostrae Religiosae reducantur ad statum naturalem, et regularem, quem

debent habere. Quia vero per authentica, et firmissima documenta scimus praedictum Prem. Frem. Gabrielem Omar, tempore quo duravit horrenda turbatio, quam Provincia passa est ob suggestiones ab eo factas praemorato Pri. Pereira, ausum fuisse habitare extra nostra claustra, modo in claustro alienae Religionis, modo in domo saecularium, et per hujusmodi scandolosam agendi rationem invisum se reddidisse non solum Provinciae, sed etiam saecularibus, inutilem ad fructuose exercendum Apostolicum ministerium, unicum negotium istius nostrae Provinciae: praecipimus Pri. Pra. in virtute Sanctae Obedientiae, ut accuraté confectis rationibus superius expositis, sumptisque omnibus juridicis providentiis, jubeat dicto Pri. Fr. Gabrieli Omar, ut se restituat ad antiquam suam Provinciam Europeam supplicando, si opus fuerit pro executione suae jussionis, praestarii sibi auxilium Regium, quoties praedictus Religiosus noluerit obedire. Praecipientes omnibus, ac singulis inferioribus nostris, ut nullus audeat hujusmodi nostro decreto contraire, quin etiam manus dent adjutrices ut plenum sortiatur effectum.

FR. FRANC.^{CUS} XAVIER VAZQUEZ, *Generalis*

Ntri. muns aff.º siglo.

Magister Fr. Joannes Antonius, Ord. Secret.

Reg. Lib. 17.

D.º Fran.º Xavier de Villanueva del Consejo de S. M.